福 建 省 工 业 和 信 息 化 厅
闽工信函信息〔2023〕569 号

福建省工业和信息化厅关于公布福建省
产业数字化服务商名单的通知

各设区市工信局、平潭综合实验区经发局：

为贯彻落实《福建省工业数字化转型三年行动计划（2023—

2025 年）》，根据《福建省工业和信息化厅关于组织开展产业数

字化服务商（第一批）申报工作的通知》（闽工信函信息〔2023〕

329 号）要求，经企业申报、地市推荐、专家评审、网上公示等，

确定中国移动通信集团福建有限公司等 28 家企业为福建省产业

数字化服务商，现予以公布。

请各地工信部门加强培育产业数字化服务商，积极推动服务

商进企业、进园区，促进数字化项目供需对接，进一步加快产业

数字化转型进程。

福建省工业和信息化厅

2023 年 11 月 13 日

（此件主动公开）

— 2 —

福建省产业数字化服务商名单

序号 地市 单位名称 主要服务行业 主要服务类别 联系人及电话

1 福州
中国移动通信集团福建有限公

司

纺织鞋服、电子信息、机械

装备等

工业互联网网络、工业互联

网平台、咨询规划等

陈翔宇

13950309933

2 福州
中国电信股份有限公司福建分

公司

纺织鞋服、电子信息、机械

装备等

工业互联网网络、设备管控、

咨询规划等

陈 钧

18960853322

3 福州
联通（福建）产业互联网有限

公司

特色轻工、纺织鞋服、电子

信息等

工业互联网网络、工厂数字

化设计、咨询规划等

李仕英

18605912878

4 福州
摩尔元数（福建）科技有限公

司
电子信息、汽车、机械装备

工业互联网平台、生产管理、

质量管控等

潘杭杭

15980201345

5 福州
福州市数字产业互联科技有限

责任公司
纺织鞋服

工业互联网平台、工业互联

网标识解析、生产管理等

余礼卫

18659385536

6 福州 福州市电子信息集团有限公司
电子信息、食品、纺织鞋服

等

工业互联网标识解析、供应

链管理、质量管控等

谢雅琪

15060667940

7 福州 中电福富信息科技有限公司
纺织鞋服、汽车、机械装备

等

工业互联网平台、生产管理、

计划调度等

陈坛树

18906919461

8 福州
福建中信网安信息科技有限公

司

汽车、电子信息、机械装备

等
网络安全、工业数据安全

吴悦婷

18559161664

9 福州 中海创科技（福建）集团有限 纺织鞋服、电子信息、汽车 工业互联网平台、生产管理、 江 波

— 3 —

序号 地市 单位名称 主要服务行业 主要服务类别 联系人及电话

公司 等 计划调度等 18059132530

10 福州
中铝东南材料院（福建）科技

有限公司
冶金 应用开发、生产管理

李 悦

18018927889

11 福州 福建省海峡信息技术有限公司 石化 网络安全、工业数据安全
魏 群

18259008662

12 厦门 厦门安胜网络科技有限公司 电子信息、冶金 网络安全、工业数据安全
许秀连

18350201803

13 厦门 厦门乐石科技有限公司 机械装备、食品、建材
生产管理、质量管控、设备

管控等

郑思露

19959861666

14 厦门 罗普特科技集团股份有限公司 汽车、石化、节能等
工厂数字化设计、设备管控、

安全管控

杨伟唯

17700082066

15 厦门 厦门碧谷科技有限公司 电子信息、机械装备 生产管理、计划调度
何平分

18150169426

16 厦门
厦门航天思尔特机器人系统股

份公司
汽车、机械装备、冶金等

应用开发、生产管理、仓储

配送等

汤若霞

13860463393

17 厦门 厦门金蝶软件有限公司
电子信息、机械装备、生物

医药

供应链管理、生产管理、计

划调度等

郑秋金

15880281903

18 厦门 厦门锐特信息技术有限公司 电子信息、食品、石化等 供应链管理、仓储配送
杨心湄

18321195749

19 厦门 厦门万久科技股份有限公司 机械装备
生产管理、质量管控、设备

管控等

廖心怡

18259295706

— 4 —

序号 地市 单位名称 主要服务行业 主要服务类别 联系人及电话

20 厦门
雅马哈发动机（厦门）信息系

统有限公司

汽车、电子信息、机械装备

等

应用开发、生产管理、计划

调度等

黄 丹

13599929129

21 厦门
中软国际信息技术（厦门）有

限公司

电子信息、机械装备、冶金

等

生产管理、计划调度、咨询

规划等

黄俊贤

18150160989

22 厦门
紫金智信（厦门）科技有限公

司
采矿业、冶金 安全管控、供应链管理

钟济莲

18324125079

23 漳州 漳州信息产业集团有限公司
电子信息、机械装备、冶金

等
工业互联网标识解析

王 帅

18606049661

24 泉州 福建省万物智联科技有限公司 机械装备、纺织鞋服、食品 工业互联网平台、生产管理
俞秀芬

18559275265

25 泉州 泉州装备制造研究所
机械装备、电子信息、纺织

鞋服等

工厂数字化设计、应用开发、

咨询规划等

戴玲凤

18050869127

26 三明 福建源配货网络科技有限公司
特色轻工、纺织鞋服、建材

等
工业互联网平台

杨 琳

15396176612

27 莆田 中电望辰科技有限公司 机械装备、纺织鞋服、食品
工业互联网平台、生产自动

化、质量管控等

张俊飞

18750084656

28 龙岩 福建云端智能科技有限公司 建材、机械装备、石化
生产管理、计划调度、供应

链管理等

汤江琴

13599643783

— 5 —